DECRETO N.º 42.845, DE 27/09/2022.

APROVA A LISTA NOMINAL DE SERVIDORES

ADMINISTRATIVOS, CLASSIFICADOS PARA

PROGRESSÃO POR MERECIMENTO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE O ART 55,

INCISO V DA LEI ORGÂNICA DO MUNICIPIO DE ARACRUZ/ES, DE

02 DE ABRIL DE 1990, TENDO EM VISTA O DISPOSTO NO ARTIGO

17 E SEGUINTES DA LEI N.º 2.897, DE 31/03/2006 E DECRETO N.º

17.826, DE 21/02/2008;

DECRETA:

Art. 1º Fica homologada a Lista dos Servidores Administrativos que

alcançaram a progressão por merecimento para os respectivos padrões, referente ao mês de

julho/2022 que faz parte deste Decreto, conforme Processo n.º 23.355/2022.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 27 de setembro de 2022.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 370035003800390038003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

RETROATIVO A: 07/2022

MATR. NOME CARGO NÍVEL/PA-

DRÃO

SECRETA-

RIA

31883 GUILHERME MENDES

ALVES

TA - AUX. DE PRO-

FESSOR DA ED. BÁ-

SICA I

III/B SEMED

31862 JOCIRLENE DA CUNHA

DAVID

TA - AUX. DE PRO-

FESSOR DA ED. BÁ-

SICA I

III/B SEMED

31974 JAQUELINE SARRIA DA-

RIVA TEIXEIRA

TA - AUX. DE PRO-

FESSOR DA ED. BÁ-

SICA I

III/B SEMED

31937 JOELMA CAMPOS DA

FRAGA

TA - AUX. DE PRO-

FESSOR DA ED. BÁ-

SICA I

III/B SEMED

31935 JOSE GUILHERME ELER

RAMOS

TA - ASSISTENTE

DE TURNO

III/B SEMED

31952 JUCELIA LOUREIRO DA

SILVA

TA - ASSISTENTE

DE TURNO

III/B SEMED

31981 JULIA VICENTE DOS

SANTOS

TA - ASSISTENTE

DE TURNO

III/B SEMED

32028 LARISSA EVANGELISTA

RANGEL

TA - ASSISTENTE

DE TURNO

III/B SEMED

32046 MARLIANY DO NASCI-

MENTO PINEL VESCOVI

TA - ASSISTENTE

DE TURNO

III/B SEMED

32017 MICHELLE CUNHA PELU-

CHI

TA - ASSISTENTE

DE TURNO

III/B SEMED

31964 ROSIMERE CORREA FER-

REIRA

TA - ASSISTENTE

DE TURNO

III/B SEMED

31999 VANIA FERRARI MENE-

GARDO

TA - ASSISTENTE

DE TURNO

III/B SEMED

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 370035003800390038003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-09-28T08:50:41-0300